龙府发〔2014〕1号

关于下达2014年1月至12月

免费孕前优生健康检查项目任务的通知

各村（居）委：

为有效推进免费孕前优生健康检查项目工作的扎实开展，现将2014年1月至12月的工作任务下达给你们，各村（居）委要切实加强领导，加大宣传、强化措施、落实责任，积极动员符合条件的群众参检，确保我镇今年免费孕前优生健康检查项目目标人群覆盖率达80%以上。

龙村镇人民政府

2014年2月11日

附件：2014年1月至12月免费孕前优生健康检查项目任务表。

主题词： 免费孕前优生健康检查     任务    通知

 （共印60份）
2014年1月至12月免费孕前优生健康检查项目任务表

                                  单位：人

	单位
	任务数
	单位
	任务数

	龙村
	22
	云溪
	14

	梧溪
	14
	南洞
	14

	金龙
	26
	南中
	10

	樟华
	26
	兴民
	16

	潭溪
	16
	黄洞
	8

	石溪
	10
	营田
	16

	公联
	8
	老田
	8

	杜坑
	8
	硝芳
	24

	塘湖
	20
	水南
	16

	湖中
	22
	硝居
	4

	三湖
	22
	丁畲
	20

	宫前
	40
	下滩
	14

	洞口
	26
	留畲
	14

	大坑
	26
	先河
	8

	沐贤
	14
	吉祥
	4

	龙居
	10
	榕溪
	12

	水口
	12
	大梧
	18

	南口
	12
	翻新
	8

	柏溪
	10
	黄狮
	16

	新艳
	10
	丁居
	2

	合计： 600

备注：每月应完成全年任务的十分之一。

2014年1月至12月免费孕前优生健康检查项目任务表

                                  单位：人

	单位
	任务数
	单位
	任务数

	龙村
	22
	云溪
	14

	梧溪
	14
	南洞
	14

	金龙
	26
	南中
	10

	樟华
	26
	兴民
	16

	潭溪
	16
	黄洞
	8

	石溪
	10
	营田
	16

	公联
	8
	老田
	8

	杜坑
	8
	硝芳
	24

	塘湖
	20
	水南
	16

	湖中
	22
	硝居
	4

	三湖
	22
	丁畲
	20

	宫前
	40
	下滩
	14

	洞口
	26
	留畲
	14

	大坑
	26
	先河
	8

	沐贤
	14
	吉祥
	4

	龙居
	10
	榕溪
	12

	水口
	12
	大梧
	18

	南口
	12
	翻新
	8

	柏溪
	10
	黄狮
	16

	新艳
	10
	丁居
	2

	合计： 600

备注：每月应完成全年任务的十分之一。

1
                                          2 =*2-1
3
                                                                                                                       2 =*2
4